1 NIU TORTILLA C/POLLO 18.00 0 18.00
1 NIU OFERTA 6 27.00 0 27.00
2 NIU SOPA WANTAN ESPECIAL 18.00 0 36.00
2 NIU OFERTA 1 22.00 0 44.00
1 NIU OFERTA 3 27.00 0 27.00
1 NIU DELIVERY 3.00 0 3.00

OP. GRAVADAS: S/ 131.36
SUBTOTAL: S/ 131.36

IGV: S/ 23.64
TOTAL A PAGAR: S/ 155.00

SON: CIENTO CINCUENTA Y CINCO CON 00/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: qT1uzIz5zbqWn9qP1QdtqmFF+lk=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA